
ПРОТОКОЛ № 5 

Засідання Ради молодих учених 

КЗВО ЛОР «Львівська медична академія 

імені Андрея Крупинського» 

 

від 14 червня 2024 року 

 

Голова Ради молодих учених: Коротка В. О. – к.тех.н., викладач циклової 

комісії загальноосвітніх дисциплін.  

Секретар: Різун Г.М. – голова Первинної профспілкової організації 

студентів, викладач кафедри лабораторної медицини. 

 

Запрошені: 

Стоколос-Ворончук О.О. (к. філол.н.) – проректор з наукової роботи; доцент 

кафедри психічного та фізичного здоров’я. 

 

Члени Ради молодих учених: 

Клонцак О.І. (к.пед.н.) – керівник відділу роботи з іноземними студентами; 

асистент кафедри соціально-гуманітарних дисциплін; 

Сушко О.О. (к.б.н.) – викладач кафедри фундаментальних дисциплін; 

Людкевич У.І. (к. фіз.-мат.н.) – викладач циклової комісії загальноосвітніх 

дисциплін; 

Андрейко О.І. – асистент кафедри внутрішньої медицини та управління 

охороною здоров’я; 

Білобривка В.Ю. – асистент кафедри внутрішньої медицини та управління 

охороною здоров’я; 

Ільчишин О.В. – методист, викладач кафедри внутрішньої медицини та 

управління охороною здоров’я; 

Менів Н.П. – викладач кафедри лабораторної медицини; 

Рудакова Н.Є. – викладач кафедри психічного та фізичного здоров’я; 

Цюник Н.Ю. – викладач кафедри лабораторної медицини; 

Щурко М.М. – викладач фундаментальних дисциплін; 

Москалюк І. Р. – викладач циклової комісії загальноосвітніх дисциплін; 

Івасєчко С. Я. – викладач циклової комісії загальноосвітніх дисциплін. 

 

Присутні – 15 

 

 

 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про роботу Ради молодих учених Академії за 2023/2024 н.р. 

Доповідач: Голова РМУ Коротка В.О. 

 

2. Участь науковців, здобувачів освіти у Міжнародній студентській науково-

практичній конференції «Теоретичні та прикладні аспекти фундаментальних 

медико-біологічних наук» 2024 року. 

Доповідач: Проректор з наукової роботи  

Стоколос-Ворончук О.О. 

3. Про підсумки проведення Тижня медсестринства 2024 в Академії. 

Доповідач: Членкиня РМУ Білобривка В.Ю. 

 

 

 

І. СЛУХАЛИ: 

Коротку В.О. – голову РМУ Академії щодо результатів роботи Ради 

молодих учених за 2023/2024 н.р., про поточні проблеми та перспективи 

розвитку Ради молодих учених Академії. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити результати роботи Ради молодих учених Академії за 2023/2024 

н.р. 

2. Затвердити перспективи розвитку Ради молодих вчених. 

 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: 

Стоколос-Ворончук О. О. – проректора з наукової роботи про проведену 

Міжнародну студентську науково-практичну конференцію «Теоретичні та 

прикладні аспекти фундаментальних медико-біологічних наук», що 

відбулася в Академії 16 травня 2024 року. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Якомога більше залучати іноземних студентів до участі в конференції.  

2. Пропозиції роботи конференції на наступний рік. 

 

 

ІІІ СЛУХАЛИ: 

Білобривку В. Ю. асистента кафедри внутрішньої медицини та управління 

охороною здоров’я щодо проведеного в Академії тижня медсестринства  

 



УХВАЛИЛИ: 

1. Пропозиції щодо проведення тижня медсестринства в Академії на 

наступний навальний рік.  

 
Голова РМУ Академії 

 

Вікторія Коротка 

Секретар  Ганна Різун  

 


